АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

П Р И К А З

18.03.2019 г.                                                                                                     № 91-ОД

г. Петровск, Саратовской области

О проведении X  Международных

Мартыновских чтений

   В рамках работы муниципальной проектно- исследовательской

лаборатории, в целях побуждения обучающихся к серьезным научным

исследованиям по одной из историко-культурных проблем, пропаганды

научных знаний, формирования навыков работы с источниками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести X Международные  Мартыновские чтения

23 марта 2019 года на базе МБОУ СОШ № 8 в 10.00ч.

2. Ответственность за организацию и проведение X Международных

Мартыновских чтений возложить на директора  МБОУ СОШ №8

Морозовой Н.Г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник   управления образования

Н.К. Уханова

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
	П Р И К А З